
Direction :

ETIOLLES - Résidence La Vallée

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 6:20 6:50 6:50 7:20 7:50 7:50 8:20 8:20 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50
DRAVEIL Gibraltar 6:22 6:52 6:52 7:22 7:52 7:52 8:22 8:22 8:52 9:51 9:52 10:51 10:52

Paris Jardins 6:24 6:53 6:54 7:24 7:53 7:54 8:23 8:24 8:54 9:53 9:53 10:53 10:53
Centre Administratif Cour Chapuis 6:26 6:55 6:56 7:26 7:55 7:56 8:25 8:26 8:56 9:55 9:55 10:55 10:55

Oberkirch 6:26 6:56 6:56 7:26 7:56 7:56 8:26 8:26 8:56 9:55 9:56 10:55 10:56
Villiers Garçons 6:27 6:57 6:57 7:27 7:57 7:57 8:27 8:27 8:57 9:56 9:56 10:56 10:56

Gendarmerie 6:27 6:57 6:57 7:27 7:57 7:57 8:27 8:27 8:57 9:56 9:57 10:56 10:57
Danton 6:28 6:58 6:58 7:28 7:58 7:58 8:28 8:28 8:58 9:57 9:58 10:57 10:58

Hôtel de la Forêt 6:29 6:59 6:59 7:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 9:58 9:59 10:58 10:59
La Coulette 6:30 7:00 7:00 7:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:59 10:00 10:59 11:00

HLM Pont de Ris 6:32 7:02 7:02 7:32 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 10:01 10:01 11:01 11:01
SOISY-SUR-SEINE Route Neuve 6:35 7:06 7:05 7:35 8:06 8:05 8:36 8:35 9:05 10:04 10:04 11:04 11:04

Chemin des Grès 6:36 7:06 7:06 7:36 8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 10:04 10:04 11:04 11:04
Rendez-Vous 6:37 7:07 7:07 7:37 8:07 8:07 8:37 8:37 9:07 10:05 10:05 11:05 11:05

Les Lilas 6:38 7:08 7:08 7:38 8:08 8:08 8:38 8:38 9:08 10:06 10:06 11:06 11:06
Place du Général Leclerc | 7:09 | | 8:09 | 8:39 | | 10:07 | 11:07 |

Mairie de Soisy sur Seine 6:39 | 7:09 7:39 | 8:09 | 8:39 9:09 | 10:07 | 11:07
Galignani 6:40 7:10 7:10 7:40 8:10 8:10 8:40 8:40 9:10 10:08 10:08 11:08 11:08

Notre Dame - République 6:41 7:11 7:11 7:41 8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 10:09 10:09 11:09 11:09
Gerville 6:42 7:12 7:12 7:42 8:12 8:12 8:42 8:42 9:12 10:10 10:10 11:10 11:10

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 6:44 7:14 7:14 7:44 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 10:11 10:11 11:11 11:11
Lycées | | | | | | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | | | | | | |
Résidence La Vallée | | | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Bois des Coudraies

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ETIOLLES - Résidence La Vallée

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 11:50 11:50 12:50 12:50 14:00 15:00 15:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30
DRAVEIL Gibraltar 11:51 11:52 12:51 12:52 14:02 15:01 15:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32

Paris Jardins 11:53 11:53 12:53 12:53 14:03 15:03 15:03 16:03 16:33 16:34 17:04 17:33 17:34
Centre Administratif Cour Chapuis 11:55 11:55 12:55 12:55 14:05 15:05 15:05 16:05 16:35 16:36 17:06 17:35 17:36

Oberkirch 11:55 11:56 12:55 12:56 14:06 15:05 15:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 17:36
Villiers Garçons 11:56 11:56 12:56 12:56 14:06 15:06 15:06 16:06 16:37 16:37 17:07 17:37 17:37

Gendarmerie 11:56 11:57 12:56 12:57 14:07 15:06 15:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 17:37
Danton 11:57 11:58 12:57 12:58 14:08 15:07 15:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 17:38

Hôtel de la Forêt 11:58 11:59 12:58 12:59 14:09 15:08 15:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 17:39
La Coulette 11:59 12:00 12:59 13:00 14:10 15:09 15:10 16:10 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40

HLM Pont de Ris 12:01 12:01 13:01 13:01 14:11 15:11 15:11 16:11 16:42 16:42 17:12 17:42 17:42
SOISY-SUR-SEINE Route Neuve 12:04 12:04 13:04 13:04 14:14 15:14 15:14 16:14 16:46 16:45 17:15 17:46 17:45

Chemin des Grès 12:04 12:04 13:04 13:04 14:14 15:14 15:14 16:14 16:46 16:46 17:16 17:46 17:46
Rendez-Vous 12:05 12:05 13:05 13:05 14:15 15:15 15:15 16:15 16:47 16:47 17:17 17:47 17:47

Les Lilas 12:06 12:06 13:06 13:06 14:16 15:16 15:16 16:16 16:48 16:48 17:18 17:48 17:48
Place du Général Leclerc 12:07 | 13:07 | | 15:17 | | 16:49 | | 17:49 |

Mairie de Soisy sur Seine | 12:07 | 13:07 14:17 | 15:17 16:17 | 16:49 17:19 | 17:49
Galignani 12:08 12:08 13:08 13:08 14:18 15:18 15:18 16:18 16:50 16:50 17:20 17:50 17:50

Notre Dame - République 12:09 12:09 13:09 13:09 14:19 15:19 15:19 16:19 16:51 16:51 17:21 17:51 17:51
Gerville 12:10 12:10 13:10 13:10 14:20 15:20 15:20 16:20 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 12:11 12:11 13:11 13:11 14:21 15:21 15:21 16:21 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54
Lycées | | | | | | | | | 16:55 17:25 | 17:55

La Fontaine | | | | | | | | | 16:56 17:26 | 17:56
Résidence La Vallée | | | | | | | | | 16:57 17:27 | 17:57

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Bois des Coudraies

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ETIOLLES - Résidence La Vallée

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 17:58 18:30 18:30 19:00 19:00 19:35 19:35 20:00 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
DRAVEIL Gibraltar 18:00 18:32 18:32 19:01 19:02 19:36 19:37 20:01 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Paris Jardins 18:02 18:33 18:34 19:03 19:03 19:38 19:38 20:03 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03
Centre Administratif Cour Chapuis 18:04 18:35 18:36 19:05 19:05 19:40 19:40 20:05 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Oberkirch 18:04 18:36 18:36 19:05 19:06 19:40 19:41 20:05 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
Villiers Garçons 18:05 18:37 18:37 19:06 19:06 19:41 19:41 20:06 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

Gendarmerie 18:05 18:37 18:37 19:06 19:07 19:41 19:42 20:06 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07
Danton 18:06 18:38 18:38 19:07 19:08 19:42 19:43 20:07 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Hôtel de la Forêt 18:07 18:39 18:39 19:08 19:09 19:43 19:44 20:08 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09
La Coulette 18:08 18:40 18:40 19:09 19:10 19:44 19:45 20:09 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

HLM Pont de Ris 18:10 18:42 18:42 19:11 19:11 19:46 19:46 20:11 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
SOISY-SUR-SEINE Route Neuve 18:13 18:46 18:45 19:14 19:14 19:49 19:49 20:14 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

Chemin des Grès 18:14 18:46 18:46 19:14 19:14 19:49 19:49 20:14 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
Rendez-Vous 18:15 18:47 18:47 19:15 19:15 19:50 19:50 20:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Les Lilas 18:16 18:48 18:48 19:16 19:16 19:51 19:51 20:16 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
Place du Général Leclerc | 18:49 | 19:17 | 19:52 | 20:17 | | | | |

Mairie de Soisy sur Seine 18:17 | 18:49 | 19:17 | 19:52 | 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
Galignani 18:18 18:50 18:50 19:18 19:18 19:53 19:53 20:18 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Notre Dame - République 18:19 18:51 18:51 19:19 19:19 19:54 19:54 20:19 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
Gerville 18:20 18:52 18:52 19:20 19:20 19:55 19:55 20:20 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 18:22 18:54 18:54 19:21 19:21 19:56 19:56 20:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
Lycées 18:24 | 18:55 | 19:22 | 19:57 | | | | | |

La Fontaine 18:26 | 18:56 | 19:23 | 19:58 | | | | | |
Résidence La Vallée 18:27 | 18:57 | 19:24 | 19:59 | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Bois des Coudraies

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ETIOLLES - Résidence La Vallée

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
DRAVEIL Gibraltar 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Paris Jardins 6:34 7:34 8:34 9:34 10:33 11:33 12:33 13:33
Centre Administratif Cour Chapuis 6:36 7:36 8:36 9:36 10:35 11:35 12:35 13:35

Oberkirch 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Villiers Garçons 6:37 7:37 8:37 9:37 10:36 11:36 12:36 13:36

Gendarmerie 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Danton 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Hôtel de la Forêt 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
La Coulette 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

HLM Pont de Ris 6:42 7:42 8:42 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41
SOISY-SUR-SEINE Route Neuve 6:45 7:45 8:45 9:45 10:44 11:44 12:44 13:44

Chemin des Grès 6:46 7:46 8:46 9:46 10:44 11:44 12:44 13:44
Rendez-Vous 6:47 7:47 8:47 9:47 10:45 11:45 12:45 13:45

Les Lilas 6:48 7:48 8:48 9:48 10:46 11:46 12:46 13:46
Place du Général Leclerc | | | | | | | |

Mairie de Soisy sur Seine 6:49 7:49 8:49 9:49 10:47 11:47 12:47 13:47
Galignani 6:50 7:50 8:50 9:50 10:48 11:48 12:48 13:48

Notre Dame - République 6:51 7:51 8:51 9:51 10:49 11:49 12:49 13:49
Gerville 6:52 7:52 8:52 9:52 10:50 11:50 12:50 13:50

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 6:54 7:54 8:54 9:54 10:51 11:51 12:51 13:51
Lycées | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | |
Résidence La Vallée | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Bois des Coudraies

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ETIOLLES - Résidence La Vallée

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
DRAVEIL Gibraltar 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Paris Jardins 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:33 20:33 21:33
Centre Administratif Cour Chapuis 14:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:35 20:35 21:35

Oberkirch 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Villiers Garçons 14:36 15:36 16:37 17:37 18:37 19:36 20:36 21:36

Gendarmerie 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Danton 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Hôtel de la Forêt 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
La Coulette 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

HLM Pont de Ris 14:41 15:41 16:42 17:42 18:42 19:41 20:41 21:41
SOISY-SUR-SEINE Route Neuve 14:44 15:44 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 21:44

Chemin des Grès 14:44 15:44 16:46 17:46 18:46 19:44 20:44 21:44
Rendez-Vous 14:45 15:45 16:47 17:47 18:47 19:45 20:45 21:45

Les Lilas 14:46 15:46 16:48 17:48 18:48 19:46 20:46 21:46
Place du Général Leclerc | | | | | | | |

Mairie de Soisy sur Seine 14:47 15:47 16:49 17:49 18:49 19:47 20:47 21:47
Galignani 14:48 15:48 16:50 17:50 18:50 19:48 20:48 21:48

Notre Dame - République 14:49 15:49 16:51 17:51 18:51 19:49 20:49 21:49
Gerville 14:50 15:50 16:52 17:52 18:52 19:50 20:50 21:50

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 14:51 15:51 16:54 17:54 18:54 19:51 20:51 21:51
Lycées | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | |
Résidence La Vallée | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt Bois des Coudraies

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 6:18 | | 6:48 | 7:19 | | 8:19 | 9:18 | |
Résidence La Vallée | | 6:43 | 7:14 | 7:32 8:14 | 8:37 | | |

La Fontaine | | 6:45 | 7:16 | 7:34 8:16 | 8:39 | | |
Lycées | | 6:46 | 7:17 | 7:35 8:17 | 8:40 | | |

Bois des Coudraies | 6:18 6:48 | 7:19 | 7:37 8:19 | 8:42 | 9:18 10:12
SOISY-SUR-SEINE Gerville 6:19 6:20 6:50 6:49 7:21 7:20 7:39 8:21 8:20 8:44 9:19 9:20 10:14

Galignani 6:20 6:21 6:51 6:50 7:22 7:21 7:40 8:22 8:21 8:45 9:20 9:21 10:15
Place du couvent 6:21 6:22 6:52 6:51 7:23 7:22 7:41 8:23 8:22 8:46 9:21 9:22 10:16

Les Lilas 6:22 6:22 6:52 6:52 7:24 7:23 | 8:24 8:23 | 9:22 9:22 |
Grand Veneur | | | | | | 7:42 | | 8:47 | | 10:17

Rue de l'Ermitage | | | | | | 7:43 | | 8:48 | | 10:18
Les Meillottes | | | | | | 7:44 | | 8:49 | | 10:19

Rue Jean de la Fontaine | | | | | | 7:45 | | 8:50 | | 10:20
Rue des Carrières | | | | | | 7:46 | | 8:51 | | 10:21

Rue des Meillottes | | | | | | 7:48 | | 8:53 | | 10:23
Rendez-Vous 6:23 6:23 6:53 6:53 7:25 7:24 7:49 8:25 8:24 8:54 9:23 9:23 10:24

Chemin des Grès 6:24 6:24 6:54 6:54 7:26 7:25 7:50 8:26 8:25 8:55 9:24 9:24 10:25
Route Neuve 6:24 6:24 6:54 6:54 7:26 7:25 7:51 8:26 8:25 8:56 9:24 9:24 10:26

DRAVEIL Parc de Champrosay 6:26 6:26 6:56 6:56 7:28 7:28 7:53 8:28 8:28 8:58 9:26 9:26 10:28
HLM Pont de Ris 6:27 6:27 6:57 6:57 7:29 7:29 7:54 8:29 8:29 8:59 9:27 9:27 10:29

La Coulette 6:29 6:29 6:59 6:59 7:31 7:31 7:56 8:31 8:31 9:01 9:29 9:29 10:31
Hôtel de la Forêt 6:30 6:30 7:00 7:00 7:32 7:32 7:57 8:32 8:32 9:02 9:30 9:30 10:32

Danton 6:31 6:31 7:01 7:01 7:33 7:33 7:58 8:33 8:33 9:03 9:31 9:31 10:33
Gendarmerie 6:32 6:32 7:02 7:02 7:34 7:34 7:59 8:34 8:34 9:04 9:32 9:32 10:34

Villiers Garçons 6:32 6:32 7:02 7:02 7:35 7:35 8:00 8:35 8:35 9:05 9:32 9:32 10:35
Oberkirch 6:33 6:33 7:03 7:03 7:35 7:35 8:00 8:35 8:35 9:05 9:33 9:33 10:35

Centre Administratif Cour Chapuis 6:34 6:33 7:03 7:04 7:36 7:36 8:01 8:36 8:36 9:06 9:34 9:33 10:36
Paris Jardins 6:36 6:36 7:06 7:06 7:39 7:39 8:05 8:39 8:39 9:10 9:36 9:36 10:40

Gibraltar 6:37 6:37 7:07 7:07 7:41 7:41 8:07 8:41 8:41 9:12 9:37 9:37 10:42
JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 6:39 6:39 7:09 7:09 7:43 7:43 8:09 8:43 8:43 9:14 9:39 9:39 10:44

Note(s) de renvoi :
: Desserte secondaire : circule via l'arrêt Les Meillottes

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉTIOLLES Bois des Coudraies 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:28 | | 16:28 | | 17:27
Résidence La Vallée | | | | | | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | | | | | | |
Lycées | | | | | | | | | | | | |

Bois des Coudraies | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:28 15:22 | 16:28 16:53 |
SOISY-SUR-SEINE Gerville 11:19 11:20 12:19 12:20 13:19 13:20 14:29 14:30 15:24 16:30 16:30 16:55 17:28

Galignani 11:20 11:21 12:20 12:21 13:20 13:21 14:30 14:31 15:25 16:31 16:31 16:56 17:29
Place du couvent 11:21 11:22 12:21 12:22 13:21 13:22 14:31 14:32 15:26 16:32 16:32 16:57 17:30

Les Lilas 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:32 14:32 | 16:33 16:33 | 17:31
Grand Veneur | | | | | | | | 15:27 | | 16:58 |

Rue de l'Ermitage | | | | | | | | 15:28 | | 16:59 |
Les Meillottes | | | | | | | | 15:29 | | 17:00 |

Rue Jean de la Fontaine | | | | | | | | 15:30 | | 17:01 |
Rue des Carrières | | | | | | | | 15:31 | | 17:02 |

Rue des Meillottes | | | | | | | | 15:33 | | 17:04 |
Rendez-Vous 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:33 14:33 15:34 16:34 16:34 17:05 17:32

Chemin des Grès 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:34 14:34 15:35 16:35 16:35 17:06 17:33
Route Neuve 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:34 14:34 15:36 16:35 16:36 17:07 17:33

DRAVEIL Parc de Champrosay 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:36 14:36 15:38 16:38 16:38 17:09 17:36
HLM Pont de Ris 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:37 14:37 15:39 16:39 16:39 17:10 17:37

La Coulette 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:39 14:39 15:41 16:41 16:41 17:12 17:39
Hôtel de la Forêt 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:40 14:40 15:42 16:42 16:42 17:13 17:40

Danton 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:41 14:41 15:43 16:43 16:43 17:14 17:41
Gendarmerie 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:42 14:42 15:44 16:44 16:44 17:15 17:42

Villiers Garçons 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:42 14:42 15:45 16:45 16:45 17:16 17:43
Oberkirch 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:43 14:43 15:45 16:45 16:45 17:16 17:43

Centre Administratif Cour Chapuis 11:34 11:33 12:34 12:33 13:34 13:33 14:44 14:43 15:46 16:46 16:46 17:17 17:44
Paris Jardins 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:46 14:46 15:50 16:48 16:49 17:21 17:47

Gibraltar 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:47 14:47 15:52 16:50 16:50 17:23 17:49
JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:49 14:49 15:54 16:52 16:52 17:25 17:51

Note(s) de renvoi :
: Desserte secondaire : circule via l'arrêt Les Meillottes

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉTIOLLES Bois des Coudraies | 17:59 | | | 19:28 | 20:03 | | | |
Résidence La Vallée | | | | | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | | | | | |
Lycées | | | | | | | | | | | |

Bois des Coudraies 17:28 | 17:59 18:17 18:58 | 19:28 | 20:03 20:30 21:00 21:30
SOISY-SUR-SEINE Gerville 17:30 18:00 18:01 18:19 19:00 19:29 19:30 20:04 20:05 20:32 21:02 21:32

Galignani 17:31 18:01 18:02 18:20 19:01 19:30 19:31 20:05 20:06 20:33 21:03 21:33
Place du couvent 17:32 18:02 18:03 18:21 19:02 19:31 19:32 20:06 20:07 20:34 21:04 21:34

Les Lilas 17:33 18:03 18:04 | | 19:32 19:32 20:07 20:07 20:34 21:04 21:34
Grand Veneur | | | 18:22 19:03 | | | | | | |

Rue de l'Ermitage | | | 18:23 19:04 | | | | | | |
Les Meillottes | | | 18:24 19:05 | | | | | | |

Rue Jean de la Fontaine | | | 18:25 19:06 | | | | | | |
Rue des Carrières | | | 18:26 19:07 | | | | | | |

Rue des Meillottes | | | 18:28 19:09 | | | | | | |
Rendez-Vous 17:34 18:04 18:05 18:29 19:10 19:33 19:33 20:08 20:08 20:35 21:05 21:35

Chemin des Grès 17:35 18:05 18:06 18:30 19:11 19:34 19:34 20:09 20:09 20:36 21:06 21:36
Route Neuve 17:35 18:05 18:06 18:31 19:12 19:34 19:34 20:09 20:09 20:36 21:06 21:36

DRAVEIL Parc de Champrosay 17:37 18:08 18:08 18:33 19:14 19:36 19:36 20:11 20:11 20:38 21:08 21:38
HLM Pont de Ris 17:38 18:09 18:09 18:34 19:15 19:37 19:37 20:12 20:12 20:39 21:09 21:39

La Coulette 17:40 18:11 18:11 18:36 19:17 19:39 19:39 20:14 20:14 20:41 21:11 21:41
Hôtel de la Forêt 17:41 18:12 18:12 18:37 19:18 19:40 19:40 20:15 20:15 20:42 21:12 21:42

Danton 17:42 18:13 18:13 18:38 19:19 19:41 19:41 20:16 20:16 20:43 21:13 21:43
Gendarmerie 17:43 18:14 18:14 18:39 19:20 19:42 19:42 20:17 20:17 20:44 21:14 21:44

Villiers Garçons 17:44 18:15 18:15 18:40 19:21 19:42 19:42 20:17 20:17 20:44 21:14 21:44
Oberkirch 17:44 18:15 18:15 18:40 19:21 19:43 19:43 20:18 20:18 20:45 21:15 21:45

Centre Administratif Cour Chapuis 17:45 18:16 18:16 18:41 19:22 19:44 19:43 20:19 20:18 20:45 21:15 21:45
Paris Jardins 17:48 18:19 18:19 18:45 19:26 19:46 19:46 20:21 20:21 20:48 21:18 21:48

Gibraltar 17:50 18:21 18:21 18:47 19:28 19:47 19:47 20:22 20:22 20:49 21:19 21:49
JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 17:52 18:23 18:23 18:49 19:30 19:49 19:49 20:24 20:24 20:51 21:21 21:51

Note(s) de renvoi :
: Desserte secondaire : circule via l'arrêt Les Meillottes

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

ÉTIOLLES Bois des Coudraies | | | | | | | |
Résidence La Vallée | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | |
Lycées | | | | | | | |

Bois des Coudraies 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
SOISY-SUR-SEINE Gerville 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

Galignani 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Place du couvent 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Les Lilas 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Grand Veneur | | | | | | | |

Rue de l'Ermitage | | | | | | | |
Les Meillottes | | | | | | | |

Rue Jean de la Fontaine | | | | | | | |
Rue des Carrières | | | | | | | |

Rue des Meillottes | | | | | | | |
Rendez-Vous 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Chemin des Grès 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Route Neuve 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

DRAVEIL Parc de Champrosay 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
HLM Pont de Ris 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09

La Coulette 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Hôtel de la Forêt 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Danton 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Gendarmerie 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Villiers Garçons 6:14 7:14 8:14 9:14 10:15 11:15 12:15 13:15
Oberkirch 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Centre Administratif Cour Chapuis 6:15 7:15 8:15 9:15 10:16 11:16 12:16 13:16
Paris Jardins 6:18 7:18 8:18 9:18 10:19 11:19 12:19 13:19

Gibraltar 6:19 7:19 8:19 9:19 10:20 11:20 12:20 13:20
JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 6:21 7:21 8:21 9:21 10:22 11:22 12:22 13:22

Note(s) de renvoi :
: Desserte secondaire : circule via l'arrêt Les Meillottes

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Samedi

ÉTIOLLES Bois des Coudraies | | | | | | | |
Résidence La Vallée | | | | | | | |

La Fontaine | | | | | | | |
Lycées | | | | | | | |

Bois des Coudraies 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
SOISY-SUR-SEINE Gerville 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Galignani 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Place du couvent 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Les Lilas 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Grand Veneur | | | | | | | |

Rue de l'Ermitage | | | | | | | |
Les Meillottes | | | | | | | |

Rue Jean de la Fontaine | | | | | | | |
Rue des Carrières | | | | | | | |

Rue des Meillottes | | | | | | | |
Rendez-Vous 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Chemin des Grès 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Route Neuve 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

DRAVEIL Parc de Champrosay 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
HLM Pont de Ris 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

La Coulette 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Hôtel de la Forêt 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Danton 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Gendarmerie 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Villiers Garçons 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:14 21:14
Oberkirch 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Centre Administratif Cour Chapuis 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:15 20:15 21:15
Paris Jardins 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18 20:18 21:18

Gibraltar 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19
JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21

Note(s) de renvoi :
: Desserte secondaire : circule via l'arrêt Les Meillottes

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


